АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2020

	№
	294

	пгт Тужа
Об определении резервного помещения для голосования

[image: image1.png]

В связи с проведением 25 октября 2020 года дополнительных выборов депутата Пачинской сельской Думы четвертого созыва по двухмандатному Вынурскому избирательному округу № 2, в целях недопущения срыва голосования на избирательном участке № 1015 при возникновении чрезвычайных ситуаций администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на избирательном участке № 1015 (центр – деревня Вынур) резервное помещение для голосования – здание магазина администрации Пачинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Тужинского
муниципального района    О.Н. Зубарева